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Hangon keskuskoulun esteettömyysinformaatio 

 

Saapuminen 

Keskuskoulun parkkipaikalla ei ole merkittyjä esteettömiä autopaikkoja. Lähin merkitty esteetön 

autopaikka on Urheilutalon parkkipaikalla osoitteessa Raatimiehenkatu 12. Keskuskoulun edustalla 

ei ole merkittyä erillistä paikkaa saattoliikenteelle, mutta käytännössä saattoliikenteelle on riittävästi 

tilaa pysähtyä pääsisäänkäynnin läheisyydessä. 

 

Sisäänkäynti 

Hangon keskuskoulun pääsisäänkäynti sijaitsee osoitteessa Halmstadinkatu 2, Hanko (Kuva 1). 

Pääsisäänkäynnin oviaukon leveys on 90 cm ja oviaikon kynnys on 3 cm korkea. Tuulikaapin oven 

leveys on 90 cm ja ovella on 2 cm korkea kynnys. Pääovessa ja tuulikaapin ovessa ei ole sähköisiä 

ovenavaajia ja ovet ovat raskaat avata. (Kuva 2) 

 

Sisätilat 

Aulapalvelu sijaitsee suoraan pääsisäänkäynnin tuulikaapin edustalla noin 15 askeleen päässä. 

Aulapalvelupisteellä ei ole induktiosilmukkaa.  

Keskuskoulun palvelut sijoittuvat useaan kerrokseen. Pääsisäänkäynti on ensimmäisessä 

kerroksessa, jossa sijaitsee pukuhuoneet (kuva 3), suihkut (kuva 4), kouluruokala (kuva 5) ja esteetön 

wc. Luokkahuoneet sekä liikuntasali ja muut esteettömät wc-tilat sijaitsevat ylemmissä kerroksissa. 

Koulun tiloissa ei ole induktiosilmukkaa. 

Keskuskoulussa on hissi, jonka oviaukon leveys on 90 cm ja hissikorin leveys 110 cm (Kuva 6). Hissillä 

pääsee ruotsinkielisen koulun luokkatiloihin, sekä liikuntasaliin. Keskuskoulun käytävien väliovissa ei 

ole sähköisiä ovenavaajia ja ovet ovat raskaita avata. Kerroksen sisäisillä kulkuväylillä kynnykset ovat 

enintään 2 cm korkeita. 

Esteettömät wc-tilat 

Keskuskoululla on esteettömiä wc-tiloja useammassa kerroksessa. Alla tarkemmat tiedot 

esteettömistä wc-tiloista. 

Ensimmäisen kerroksen esteettömässä wc-tilassa on 80 cm leveä siirtymätila wc-istuimen molemmin 

puolin (Kuva 7). Tukikaiteet ovat kiinni wc-istuimessa. Wc-istuin on irti takaseinästä noin 20 cm. Wc-

tilassa on 150 cm käännähdysympyrän verran vapaata tilaa. Wc-tilassa on turvahälytin. 

Toisen kerroksen esteettömäksi mitoitetussa wc-tilassa 80 cm leveä siirtymätila wc-istuimen toisella 

puolella, joskin siirtymätila ei ole välttämättä tarpeeksi syvä kaikille käyttäjille (Kuva 8). Wc-istuimen 

ohessa ei ole tukikaiteita. Wc-tilassa on 150 cm käännähdysympyrän verran vapaata tilaa. Wc-tilassa 

ei ole turvahälytintä.  

Kolmannen kerroksen esteetön wc-tila vastaa toisen kerroksen esteetöntä wc-tilaa.  
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Lisätietoja tilojen esteettömyydestä: 

Henkilön nimi: päivitetään lähiaikoina 

Sähköpostiosoite 

Puhelinnumero  

 

 

Kuvat: 

 
Kuva 1 Hangon keskuskoulun piha 
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Kuva 2 Hangon keskuskoulun pääsisäänkäynti 

    

 

 

 
Kuva 3 Pukuhuone 
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Kuva 4 Pukuhuoneen suihku 

       

 
Kuva 5 Kouluruokala 
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Kuva 6 Hissi 

 
Kuva 7 Ensimmäisen kerroksen esteetön wc 



  6 

 

Riesa Consultative Oy   riesa@riesa.io   +358 50 387 8921 

 

Kuva 8 Toisen kerroksen esteetön wc 


